
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO II - EDIÇÃO 227 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 11 DE MAIO DE 202212

ID: 8036EC6186004

 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS DO PIAUÍ 
Av. Pedro Duailibe, nº 43 – Centro – CEP: 64.990-000 

CNPJ: 06.554.224/0001-21 
E-mail: prefeiturabarreirasdopiaui@hotmail.com 

 

 

Avenida Pedro Duailibe, n° 43, Bairro Centro, Município de Barreiras do Piauí/PI, CEP 64.990-000. 
CNPJ: 06.554.224/0001-21 

 

 

 

 

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 024/2022 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 
 
O Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico de n° 011/2022 publicado na Edição n° 
226, terça-feira de 10 de maio de 2022, do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses, 
tem pela presente, por lapso de digitação a seguinte correção: 
 
Onde se lê: 

 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19/05/2022 
HORÁRIO: 09:00 h (horário de Brasília) 
DATA DA RODADA DE LANCES: 19/05/2022 
HORÁRIO: 09:15 h (horário de Brasília) 
 
Leia-se: 

 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23/05/2022 
HORÁRIO: 09:00 h (horário de Brasília) 
DATA DA RODADA DE LANCES: 23/05/2022 
HORÁRIO: 09:15 h (horário de Brasília) 
 

 
 

BARREIRAS DO PIAUÍ(PI), 10 de maio de 2022. 
 
 

________________________________________ 
Manoel Aroldo Barreira Filho 

Prefeito Municipal 
 

 
 

ID: 121CF768122F4 ID: 071A3E34541C4

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS DO PIAUÍ 

CNPJ: 06.554.224/0001-21 
A v. Pedro Duailibe, nº 43 , centro, CEP 64.990-000 

E-ma i 1: prcfe iturabarrci rasdopi aui(@hotmai l .com 

EXTRA TO DE CONTRA TO N" J 00/21)22 

OBJETO: Contratação temporária dos serv iços de Auxiliar de Serv iços Gerais, junto a 

Secretaria Municipa l de Educação, com carga horária de 40hs semanal., conforme definido no 

inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988. 

Favorecido: F/avio de Sousa Laurindo. CPF. 602.462.483-27 

Valor Mensal: 1.212.00 (Mil duzentos e doze reais). 

BARREIRAS DO PIA UÍ (PI), 0 1 de abril de 2022. 

MANOi~ IRA FILHO 
PREFEITO 

acima 

i ■ l DIÁRIO OFICIAL 
~DASPREHIIURASPIAUIENSES 

1D: 9864A2F709D24 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS DO PIAUÍ 

CNPJ: 06.554.224/0001-21 
Av. Pedro Duai libe, n' 43, centro, CEP 64.990-000 
E-mail: prcfciturabarreirasdopiaui íéphotmai l.cl\111 

EXTRATO .DE CONTRATO Nº /0//2022 

OBJETO: Contratação temporária dos serviços de Merendeira, junto a Secretaria Municipal de 

Educação, com carga horária de 40hs semanal. , conforme definido no inciso IX do Art. 37 da 

Constituição Federal de 1988. 

Favorecido: Alessandra Carvalho Ribeiro. CPF: 077. 709.643-93 

Valor Mensal: 1.212.00 (Mil duzentos e doze reais). 

BARREIRAS DO PIAUÍ (PI), OI de abril de 2022. 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL D E ALTOS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 06.554.794/0001-l l 

PORTARIA GB-PMA N º 069-N2022, DE 1• DE ABRIL DE 2022. 

MLTOS 
PARA TODOS 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTOS/PI, MAXWELL PIRES FERREIRA, no u so de suas 
atribuições legais, con siderando o disposto no Art. 66, item VI, da Lei Orgânica do 
Município de 05 de Abril de 1990, 

CONSIDERANDO A LEI MUNICIPAL N• 296/2013, DE 25 DE MARÇO DE 2013, q u e 
dispõe sobre a Organização e E s trutura Administrativa do Poder Executivo do MÚnicípio 
de A ltos do E stado do Piauí, fixa prin cípios, normas e dire trizes de Gestão, estrutu ra 
órgãos, cria ca rgos e dá o utras·p rovidências; 

CONSIDERANDO A LEI MUNICIPAL N• 296/2013, DE 25 DE MARÇO DE 2013, que 
revogam-se especialme nte a Lei Municipa l n ll 183/2007, de 02 de J a n eiro de 2007 e a 
Lei Municipal n° 226/2008, de 30 de D ezembro de 2008. 

RESOLVE· 

Art. 1º - Nomear, )CARO RIVADÁVIA DA ROCHA IGREJA, CPF : 944.945.843-04, para 
exercer o Cargo em Comissão de ASSESSOR TÉCNICO - NÍVEL 111, CC-04 da 
Coordenadoria de Elaboração de Projetos - C EP, e nqua nto bem servir n o desempenho 
de s uas funções da Prefeitura Municipal de Altos-PI, Estado do Piauí até ulte rior 
d e liberação. 

Art. 2 º - R evogadas as d isposições em contrário, esta PORTARIA e n tra em vigor nesta 
data. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E C U MPRA-SE. 

Gabinete do Pre feito Municipal de A ltos(PI), e m 1ª de Abril de 2022. 

Este documento o&o contém rasuras nem emendas 
Centro Admlnlslrotlvo de Altos. 

Avenida Nossa Senhora de F•tlma, 446, O-B Lote 01. Centro. 
www.altos.pi.gov.br 

Altos-PI. 


